**A**lodium in alodio dñs hē Iurisdictionem eiusdem  
ex consuetudine generali, Cathalonie Calicius in  
vsa. oēs homines. nu. II.

**E**xtra alodium suum dñs non habet territorium  
Cal. in vsa. oēs homines. nu. I. 4.

**I**n alodio suo an quis possit edificare castrū sine  
licentia principis guiller. de Vallefic. in vsa. strate  
et vic. nu. 2. f. xxxv.

**A**llegando tempus cuius non extat memoria  
includitur titulus qui dñi pro suo Iaco. de mon. iu-  
da. in vsa. hoc quod iuris est nu. I. fo. cxlvi.

EXPLICIVNTVSATICI  
BARCHINONECVMCOMEN  
TARIIS

IMPRESSVM

Barchinonæ, per R. AROLVM Amorosum Prouensal. Im  
pensis Honorabilum Mercatorum RAPH AELIS dauder  
& IACOBI Laceras vñbiopolarum Ciuum  
Barchinonæ, Ad laudem & gloriam dei omnipotentis  
& virginis Marie gloriose & beati Hieronimo  
nis doctoris. Vñ, mensis. Aprilis.  
M. D. xxxxiij.

A. B. C. D. E. F. G. H. I. R. L. M. N. O. P. Q. R. S. T. V.

Omnes sunt quaterni preter, v. qui est quinternus.

1919